
COMUNE DI MAGLIONE
Citta Metropolitana di TORINO

Piazza xx settembrir!flffi10 uacuorue

AREA TECNICA E TECNICO.MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE N. 17l4 DEL 27.08.2018

- 
OGGETTO: Manutenzione e messa in sicurezza giochi parco - Ditta Dimensione Comunità s.r.l.(CIG

ZDF24B6ED5)

IL RESPONSABILE OEL SERVIZIO

vlsTo il decreto sindacale n" 2 del 01.07.20'13 di atkibuzione della responsabilità del servizio;

AVENDO RISCONTMTO che igiochi parco necessitano di manutenzione e messa in sicurezza al fine di

garantire la stabilità e il loro duraturo funzionamento per i bambini che lo praticano;

Avendo ricevuto offerta, seguito di sopralluogo sul posto, Ditta Dimensione comunità s.r.l. con sede in

Bagnatica, Via Don Ubiali 6 - prot '1682 del 27 08.2018, per i lavori di manutenzione e messa in sicveza
giochi parco per un importo di € 6 356,00 oltre ad iva di legge;

SENTITO il parere dell'Amministrazione,

vlsTo il regolamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori, prowiste e servizi approvato con

Deliberazione del C.C. n.33 del 2710912007

VISTO l'art. 36, comma 2, lett. A), del D.Lgs 18 04.2016' n. 50;

RILEVATO che la Ditta Dimensione comunità s.r.l è in possesso della regolarità contributiva;

visto l'arr 107 comma 2del D. gls. 267 ]àOOO, che disciplina gli adempimenti di competenza dei Responsabili

del Servizio;

VISTA la detiberazione de a Giunta Comunale n 15 del 02.03 2O'18 di approvazione del P.E G per il triennio

2018t2020,

VISTO il regolamento comunale Pet I'otganizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare Ia regolarità e

la cirr:etlezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'art. 147 bis del D Lgs 26712000ì

DETERMINA
Dl APPROVARE la narrativa e, per l'etfetto:

Di affidare alla Ditta Dimensione Comunità s.r l. con sede in Bagnatica, Via Don Ubiali 6 - prot. 1682 del

27.08.2018, i lavori di manutenzione e messa in sicurezza giochi parco per un importo di € 6 356,00 oltre ad

iva di legge;

Di impegnare la somma di Euro 6 356,00 oltre ad iva di legge per un totale complesstvo di€7.754,32 afavote

di comunità s.r l. con sede in Bagnatica, via Don Ubiali 6 -al cap. 01.02.2 Voce 5770 del bilancio di

previsione corrente:



Di liquidare la somma sopracitata solo a seguito diadeguata fatturazione ed awenuta verifica dell'esecuzione
dei lavori alla perfetta regola d'arte.

DIATTESTARE la regolarità e la corretlezza del presente atto aisensie per gli effetti diquanto dispone I'art.
147 bis del D.Lgs. 26712000.

ll Responsal e del Servizio Tecnico
(Arch. dra Fardin)

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs.
26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta I'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. I D.L.7812009, convertito con
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente
pubblica e la programmazione deiflussi di cassa.

Legge 102120W, il preventivo accertamento
al presente con le regole di finanza

Servizio Finanziario

DESCRIZ!ONE lMPORTO INTERVENTO PEG N.
Manutenzione e messa in
sicurezza giochi parco

7 754,32 01.02.2 Voce 5770
CIG ZDF24B6ED5

4


